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Nombre del Programa
a

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS ESTADOS
Y DEL DISTRITO FEDERAL (FASP)

FONE GASTO DE OPERACION

FONE GASTO CORRIENTE

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2018 (FISE)

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

(FAM BASICO)

(FAM SUPERIOR)

(FAM MEDIA SUPERIOR)

DISTRITO DE RIEGO RiO SAN JUAN 2017

PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE Y
PUEBLOS MAGICOS (PRODERMAGICO) 2018

PROGRAMA DE DESARROLLO REGIONAL TURISTICO SUSTENTABLE Y
PUEBLOS MAGICOS (PRODERMAGICO) 2018 (PUEBLOS MAGICOS)

FORTALECIMIENTO FINANCIERO (1) 2018

FORTALECIMIENTO FINANCIERO (2) 2018

FORTALECIMIENTO FINANCIERO (3) 2018

PROYECTO DE DESARROLLO REGIONAL (1) 2018

PROYECTO DE DESARROLLO REGIONAL (2) 2018

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

Federal

Dependencia /
Entidad
b

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

Aportacion (Monto)
c

75,728,067.00

102,050,850.00

8,660,547.00

35,179,083.00

267,374,681.00

24,624,603.00

10,574,715.00

1,071,075.00

0.00

1,918,000.00

3,459,486.00

0.00

0.00

195,669,203.62

31,121,920.50

23,538,970.24

Estatal

Dependencia / Entidad
d

SECRETARIA DE FINANZAS

Aportacién (Monto)
e

18,932,016.75

Municipal
Dependencia / Aportacion
Entidad (Monto)
f g

Otros
Dependencia / Aportacién Monto Total
Entidad (Monto) jEcte+gH
h i

94,660,083.75

102,050,850.00

8,660,547.00

35,179,083.00

267,374,681.00

24,624,603.00

10,574,715.00

1,071,075.00

1,918,000.00

3,459,486.00

195,669,203.62

31,121,920.50

23,538,970.24
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Nombre del Programa
a

PROYECTO DE DESARROLLO REGIONAL (3) 2018

PROGRAMA REGIONALES (1) 2018

PROGRAMA REGIONALES (2) 2018

SEGURO PECUARIO

SEGURO AGRICOLA CATASTROFICO

CONSERVACION Y RECONSTRUCCION DE CMAINOS RURALES Y CARRETERAS
ALIMENTADORAS 2018

PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA 2018

DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE TIPO BASICO

PROGRAMA PARA LA INCLUSION Y LA EQUIDAD EDUCATIVA

PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA BASICA

PROGRAMA NACONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS

FAM REMANENTES

PROGRAMA DE PREVENCION DEL DELITO

FONDO DE APOYO A MIGRANTES

ESCUELA DE TIEMPO COMPLETO 2018

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

Federal

Dependencia /
Entidad
b

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

Aportacion (Monto)
c

52,585,956.99

2,049,783.17

2,154,723.94

10,449,320.31

71,312,088.68

197,960,000.00

322,697.28

9,836,518.66

2,566,404.51

9,850,938.90

1,901,184.00

438,942.25

10,696,124.08

11,208,701.00

26,262,382.33

99,239,065.02

Estatal

Dependencia / Entidad
d

Aportacién (Monto)
e

Municipal
Dependencia / Aportacion
Entidad (Monto)
f g

Otros
Dependencia / Aportacién Monto Total
Entidad (Monto) j=ctetg+i
h i
52,585,956.99
2,049,783.17
2,154,723.94
10,449,320.31
71,312,088.68
197,960,000.00
322,697.28
9,836,518.66
2,566,404.51
9,850,938.90
1,901,184.00
438,942.25
10,696,124.08
11,208,701.00

26,262,382.33

99,239,065.02
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Nombre del Programa
a

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2018

FORTASEG 2018

FOTRADIS 2018

TELEBACHILLERATO COMUNITARIO 2018

APAUR 2018

APARURAL

AGUA LIMPIA

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FISMDF)

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

(FORTAMUN)

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES PARA LA ASISTECIA SOCIAL (FAM

ASISTENCIA SOCIAL)

FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA)

FAETA- Educacién Tecnoldgica y de Adultos (CONALEP).

FAETA- Educacién Tecnoldgica y de Adultos (ITEA).

PROGRAMA SEGURO POPULAR

FORTALECIMIENTO DE ACCIONES DE SALUD PUBLICA EN LAS ENTIDADES

FEDERATIVAS (AFASPE) 2016

FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE

HIDROCARBUROS

Federal

Dependencia /
Entidad
b

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

Aportacion (Monto) Dependencia / Entidad
c d

23,078,500.99

- SECRETARIA DE FINANZAS

3,631,365.00

68,836,520.23

14,815,778.00

1,455,788.28

255,042,609.00

537,746,115.00

64,750,443.00

701,829,387.34

38,113,929.00

16,457,827.00

SECRETARIA DE FINANZAS

137,019,023.27

4,083,535.57

256,023,539.00

Estatal

Municipal
Aportacién (Monto) Depentlzienua/ Aportacion
R Entidad (Monto)
f g

34,221,638.40

55,298,425.50

Otros
Dependencia / Aportacién Monto Total
Entidad (Monto) jEcte+gH
h i
23,078,500.99

34,221,638.40

3,631,365.00
68,836,520.23
14,815,778.00
1,455,788.28
255,042,609.00
537,746,115.00
64,750,443.00
701,829,387.34
38,113,929.00
16,457,827.00
192,317,448.77
4,083,535.57

256,023,539.00
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\ - M| 7 Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

PAS V'T'a tr?/
IR

Federal Estatal Municipal Otros
Nombre del Programa Dependencia » : ’ ” Dependencia Aportacién Dependencia Aportacién Monto Total
& P i / Aportacion (Monto) Dependencia / Entidad Aportacién (Monto) P X / p P X / p X R
a Entidad c d o Entidad (Monto) Entidad (Monto) J=ctetgt
b f g h i
SECRETARIA DE
COLEGIO DE BACHILLERES DE TAMAULIPAS HACIENDA'Y 49,801,011.00 SECRETARIA DE FINANZAS 14,486,425.47 64,287,436.47

CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
INSTITUTO TAMAULIPECO DE CAPACITACION PARA EL EMPLEO HACIENDA Y 22,300,620.00 |  SECRETARIA DE FINANZAS 22,114,949.61 44,415,569.61
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS HACIENDA Y 530,025,439.00 |  SECRETARIA DE FINANZAS 164,713,356.37 694,738,795.37
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
CONSTRUIR HOSPITAL GENERAL DE MATAMOROS HACIENDA Y 5,343,144.03 5,343,144.03
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FIDEICOMISO HOSPITAL GENERAL DE CD. MADERO HACIENDA Y 33,589,844.13 33,589,844.13
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
ITEA RAMO 11 HACIENDA Y 6,749,162.77 6,749,162.77
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE LOS ESTADOS 11-2017 HACIENDA Y 48,120,000.00 48,120,000.00
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y 6,238,908.00 6,238,908.00
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FIDEICOMISO HOSPITAL GENERAL DE MATAMOROS HACIENDA Y 40,020,489.07 40,020,489.07
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
PROGRAMA DE FORTALECIMEINTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA (PFCE) HACIENDA Y 29,909,409.00 29,909,409.00
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE NVO. LAREDO HACIENDA Y 8,196,390.83 8,196,390.83
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE MIGUEL ALEMAN HACIENDA Y 1,043,166.09 1,043,166.09
CREDITO PUBLICO

COMISION FEDERAL DE PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS
(COEFEPRIS) 2018

SECRETARIA DE
FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE CAMARGO HACIENDA Y 1,640,308.94 1,640,308.94
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE REYNOSA HACIENDA Y 3,986,002.87 3,986,002.87
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE RiO BRAVO HACIENDA Y 1,132,407.20 1,132,407.20
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y 2,154,137.61 2,154,137.61
CREDITO PUBLICO

FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE MATAMOROS PTE.
NUEVO
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Nombre del Programa
a

FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE MATAMOROS PTE.
VIEJO

FONDO DE COORDINACION FISCAL DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

PROGRAMA DE PREVENCION Y TRATAMIENTO DE ADICCIONES

PROGRAMA PROSPERA 2017

PROGRAMA DE APOYO A LAS INSTANCIAS DE MUJERES EN LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (PAIMEF)

FORTALECIMIENTO A LA ATENCION MEDICA 2018

PROGRAMA FEDERAL INMUJERES MODALIDAD i1 2017

PROGRAMA FEDERAL INMUJERES MODALIDAD 12017

PROGRAMA FEDERAL INMUJERES MODALIDAD 11 2017

PROGRAMA SEGURO MEDICO SIGLO XXI 2017

APOYO A INSTITUCIONES ESTATALES DE CULTURA AIEC 2018

PROVISION PARA LA ARMONIZACION CONTABLE PRF

PROGRAMA DE APOYOS PARA LA PROTECCION DE LAS PERSONAS EN

ESTADO DE NECESIDAD FORT. A LA ATENCION A LA POBLACION EN
SITUACION VULN. 2018

SUBPROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA, REHABILITACION Y/O
EQUIPAMIENTO DE ESPACIOS ALIMENTARIOS 2018

PROGRAMA DE DESARROLLO COMUNITARIO "COMUNIDAD DIFERENTE"

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NUEVO LAREDO

Federal

Dependencia /
Entidad
b

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

Gobierno del Estado de Tamaulipas

Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

Estatal
Aportacion (Monto) Dependencia / Entidad
c d
5,832,953.96
2,392,267.71
4,181,022.30

68,312,323.00

3,962,430.00

849,508.50

3,000,000.00

3,419,720.00

1,400,000.00

521,010.00

10,000,000.00

9,674,682.00 SECRETARIA DE FINANZAS

Aportacién (Monto)

e

5,910,873.28

Municipal
Dependencia / Aportacion
Entidad (Monto)
f g

Otros
Dependencia / Aportacién Monto Total
Entidad (Monto) j=cte+g+i
h i
5,832,953.96
2,392,267.71
4,181,022.30

68,312,323.00

3,962,430.00

849,508.50

3,000,000.00

3,419,720.00

1,400,000.00

521,010.00

10,000,000.00

15,585,555.28
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Nombre del Programa
a

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA ALTAMIRA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TAM. NORTE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR DE TAM. BIC.

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MATAMOROS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL MANTE

UNIVERSIDAD POLITECNICA RIBERENA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VICTORIA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE ALTAMIRA

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Periodo (Segundo Trimestre del afio 2018)(informacién en pesos)

Federal

Dependencia /
Entidad
b

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

SECRETARIA DE
HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

Aportacion (Monto)
c

10,083,117.00

10,510,722.00

2,209,608.00

11,827,386.00

2,459,026.00

2,347,845.00

5,974,221.00

3,884,181.00

Estatal

Dependencia / Entidad
d

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

Aportacién (Monto)
e

7,111,686.18

8,111,036.57

2,110,711.80

6,405,508.91

3,754,499.79

2,015,324.21

4,167,116.19

4,476,878.13

Municipal
Dependencia / Aportacion
Entidad (Monto)
f g

Otros
Dependencia / Aportacién Monto Total
Entidad (Monto) j=ctetg+i
h i

17,194,803.18
18,621,758.57

4,320,319.80
18,232,894.91

6,213,525.79

4,363,169.21

10,141,337.19

8,361,059.13



